2

[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2018                      р.п. Первомайский                                 №1310
О внесении изменений и дополнений в План мероприятий («дорожная карта») «Повышение значений показателей доступности для инвалидов и маломобильных групп населения объектов и услуг в Первомайском  районе Тамбовской области (2015-2021годы)», утвержденный постановлением администрации района от 30.11.2015 №1016 (с изменениями от 22.07.2016 №553, от 31.01.2017 №66, от 05.06.2017 №487)
В    рамках реализации    Федерального закона   от 01.12.2014 №419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов связи с ратификацией Конвенции о правах  (с изменениями от 29.12.2015г),  на основании письма Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 06.09.2018 №13-6/10/В-6833, руководствуясь статьями  25,25.1,33  Устава  Первомайского  района Тамбовской области, администрация Первомайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести следующие изменения и дополнения в  План мероприятий («дорожная карта») «Повышение значений показателей доступности для инвалидов и маломобильных групп населения объектов и услуг в Первомайском  районе Тамбовской области (2015-2021 годы)», утвержденный постановлением администрации района от 30.11.2015 №1016  (с изменениями от 22.07.2016 №553, от 31.01.2017 №66, от 05.06.2017 №487):
         - Раздел 6 «Контрольные показатели повышения доступности для инвалидов и МГН объектов и услуг» Плана мероприятий («дорожная карта») «Повышение значений показателей доступности для инвалидов и маломобильных групп населения объектов и услуг в Первомайском районе Тамбовской области (2015-2021 годы)» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения (опубликования) на сайте.

Глава района                                                                                           Р.В. Рыжков
_213450296.unknown